
Informace o bezpečnosti kosmetického přípravku

1. Kvantitativní a kvalitativní složení kosmetického přípravku

INCI CAS No % 
suroviny

% 
aktivní
látky

Funkce

Aqua (Water) 7732-18-5 Ad 100,00 - Solvent

Sodium Laureth Sulfate (26%) 68585-32-2 15,50 4,03 Surfactant

Cocoamidopropyl Betaine (38-
42%)

61789-40-9 2,00 0,84 Surfactant

Cocamide DEA 68603-42-9 0,35 - Surfactant

Glycerin (86%) 56-81-5 0,80 0,688 Humectant

Lauryl Glucoside 110615-47-9 0,60 0,30 Surfactant

Sodium Benzoate 532-32-1 0,5 - Preservative

Potassium Sorbate 590-00-1 0,05 - Preservative

Coco-Glucoside (1-20 %)
Styren/Acrylates Copolymer

1141464-42-8
25085-34-1

0,20 0,04 
up to 0,20

Film forming
Opacifying
Surfactant
Cleansing

PEG-7 Glyceril Cocoate 68201-46-7 0,40 - Emulsifying
Surfactant

Sodium Laureth Sulfate (10-20%)
Glycol Distearate (10-20 %)

Cocamide MEA (2-5 %)
Laureth-10 (2-5%)

68585-34-2
627-83-0

68140-00-1
9002-92-0

0,4
0,08
0,08
0,02
0,02

Surfactant
Opacifying, skin

conditioning,
viscosity controlling

Parfum Rose & Lily of the Valley
2

- 0,15 - Perfuming

Parfum Orchid Rose - 0,05 - Perfuming

Citric Acid 77-92-9 0,05 - Buffering

CI 19140 1934-21-0 qs. - Cosmetic colorant

Soduim Choride 7647-14-5 1,0-1,5 - Viscosity controlling


